מחלקת השיקום

זאגף למחקר ותכנון

**מועדון
חיפוש עבודה**

מחקר מעקב

סקר מס' 54

ירושלים, סיון התשמ"ז, יוני 1987

המוסד לביטוח לאומי

מחלקת השיקום

האגף למחקר ותכנון

מועדון חיפוש עבודה
מחקר מעקב

דליה גורדון

ירושלים, סיון התשמ"ז, יוני 1987

מ ב א

מוגשים בזאת לקורא ממצאי מעקב שנערך עם הכנסת שיטת טיפול שיקומי חדישה למחלקת השיקום של המוסד לביטוח לאומי - שיטת "מועדון חיפוש עבודה".

המחקר תוכנו, עובד וסוכם על ידי דליה גורדון, מנהלת המחלקה לגמלאות קצרות מועד באגף למחקר ותכנון.